
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 
Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 

 
ZÁPIS 

z 2. zasedání výboru Ústeckého KVS 
úterý 10. června 2025 od 17:00 hodin  

sportovní areál VK Jirkov, Mlýnská ulice 
 

Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 
2. Schválení programu 
3. Informace z ČVS po 5. valné hromadě 
4. Čerpání rozpočtu 2025 
5. STK  

5.1.  Soutěže ÚKVS 2024/2025 hodnocení 
5.2.  Soutěže ÚKVS 2025/2026 příprava rozpisu 
5.3. KF BMV Žatec, Jirkov 
5.4. Odměny mládežnickým klubům 

6. Soutěže v beachvolejbalu 
7. Zpráva komise rozhodčích 
8. Školení trenérů III. třídy 
9. Krajské reprezentace – příprava, účast na Memoriálech 
10. Různé 
11. Usnesení z jednání výboru 
12. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 
Předseda Mgr. Miroslav Přikryl zahájil jednání, přivítal přítomné členy výboru a 
konstatoval, že výbor je usnášeníschopný. Omluven ze zdravotních důvodů jen 
Miroslav Karel. 
 

2. Schválení programu 
K programu nebyly vzneseny připomínky. Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, 
aby o návrhu programu hlasovali. Výsledek hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
hlasování 
 

3. Informace z ČVS po 5. valné hromadě 
Krátkou zprávu přednesl Mgr. Miroslav Přikryl, ve které zdůraznil: 

• hladký průběh VH včetně hlasování o předsedovi ČVS a členech výboru ČVS 
• volby do 13 členného výboru ČVS  
• volba do 5 členné KaRK ČVS – neprošel Velimov 
• zprávu KaRK ČVS přednesl Petr Beran  
• složení komisí se teprve bude řešit na nejbližší schůzi výboru ČVS – do STK 

ČVS navržen Zdeněk Hlinovský, do KSV ČVS Mgr. Miroslav Přikryl 
• materiály pro zápis do rejstříkového soudu odevzdány 

Zprávu vzal výbor na vědomí. 
 

4. Čerpání rozpočtu 2025 
V úvodu tohoto bodu Mgr. Miroslav Přikryl prošel zápis z 1. jednání výboru, ke 
kterému neměli členové výboru připomínek. 
Následně přednesl zprávu o čerpání rozpočtu.. 

• aktuálně na účtu ÚKVS cca 480 tis 
• od ČVS přišlo 100 + 115 tisíc Kč 
• průběžně přicházely platby za školení rozhodčích a trenérů 
• očekávají se větší náklady v souvislosti s přípravou a účastí krajských výběrů 

na memoriálech – je a bude řešeno průběžně. 
V závěru zprávy zmínil odměny členům STK ÚKVS za řízení soutěží podle návrhu 
Zdeňka Hlinovského a připojil ještě návrh odměny 6 000 Kč pro Jiřího Maiera za STK 
beachvolejbalu. K návrhům nebyly vzneseny připomínky, proto vyzval členy výboru, 
aby o tomto návrhu hlasovali. Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Výplata 
odměn pracovníkům STK ÚKVS byla schválena v navrhované výši. 
Zprávu vzal výbor na vědomí. 
 

5. STK  
5.1.  Soutěže ÚKVS 2024/2025 hodnocení 

Závěrečnou zprávu přednesl Zdeněk Hlinovský. Je přílohou zápisu. Diskutovány 
pozdní termíny ukončení dívčích soutěží v kategorii mladších žákyň. 
Návrh: Oficiální část soutěže ukončit v dubnu, květen ponechat na dobrovolnou 
nadstavbu.  
Zprávu vzal výbor na vědomí. 
 



5.2.  Soutěže ÚKVS 2025/2026 příprava rozpisu 
Přihlášky do krajských soutěží do 30.6.2025 vyjma mladšího žactva, kde termín bude 
5.9.2025. Vklady do soutěží zůstávají stejné. Povinný elektronický zápis pro všechny 
kategorie včetně extraligy mužů a žen. 
 

5.3. KF BMV Žatec, Jirkov 
Hodnocení přednesl Zdeněk Hlinovský, Radek Horský poděkoval pořadatelům za 
odvedenou práci. Na uspořádání krajského kola bylo z rozpočtu ÚKVS čerpáno 
celkem 30 000,- Kč (5000 Kč na každou barvu). Zprávu vzal výbor na vědomí. 
 

5.4. Odměny mládežnickým klubům 
Zdeňkem Hlinovským byl přednesen návrh odměn mládežnickým klubům (příloha č. 
1). K návrhu nebyly vzneseny připomínky, proto Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy 
výboru, aby o něm hlasovali. Hlasování 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Odměny 
mládežnickým klubům byly schváleny v navrhované výši. 
Složení STK ÚKVS pro další období zůstává beze změny. Úkolem vytipovat nové členy 
STK.  
 

6. Soutěže v beachvolejbalu 
Zprávu přednesl garant beachvolejbalu pro ÚK pan Jiří Maier. Letní soutěže dívek již 
začaly – U18 v sobotu, U20 v neděli. Body jsou počítané do celostátních žebříčků. E 
zápisy se připravují i pro beachvolejbal. 
Krajské soutěže U16-18 běží souběžně. Nedaří se do celostátního žebříčku dostat i 
chlapecké kategorie. Termíny krajských soutěží jsou na VISu a budou i na Facebooku 
Beacharena mládež. Zprávu vzal výbor na vědomí. 
 

7. Zpráva komise rozhodčích 
Předseda komise rozhodčích Mgr. Roman Marschner v krátkosti okomentoval 
proběhnuvší školení rozhodčích. Teorie proběhla v Ústí n. L. a praxe pak při turnaji 
v Duchcově. Roman Marschner následně předložil návrh na jmenování nově 
vyškolených rozhodčích, který je součástí tohoto zápisu (příloha č. 2). Následně 
předseda ÚKVS vyzval členy výboru, aby o návrhu na jmenování rozhodčích 
hlasovali. Výsledek hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. 
Mgr. Roman Marschner se dále zmínil o aktualizaci cestovného a stravného. 
K tomuto tématu vystoupil Mgr. Radek Horský s návrhem, aby do rozpisu soutěží 
byla dána klauzule, že stravné a cestovní náhrady budou vypláceny podle aktuální 
vyhlášky a sazeb vyhlášených Ministerstvem práce a sociálních věcí.   
Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu Radka Horského hlasovali. 
Výsledek hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Stravné a cestovní 
náhrady budou vypláceny podle aktuálních sazeb a vyhlášky ministerstva práce 
a sociálních věcí. 
Mgr. Radek Horský následně informoval, že aktuální sazba za ujetý km je 5,80 Kč a 
stravné v této výši: 148 Kč pro pracovní cesty trvající 5 až 12 hodin, 225 Kč pro 
pracovní cesty trvající 12 až 18 hodin, 353 Kč pro pracovní cesty delší než 18 hodin. 
 



8. Školení trenérů III. třídy 
Zprávu přednesl Josef Herclík a následně podal návrh na jmenování nově 
vyškolených trenérů. Zpráva i návrh na jmenování trenérů je součástí tohoto zápisu 
(příloha č. 3). Následně předseda ÚKVS vyzval členy výboru, aby o návrhu na 
jmenování trenérů III. třídy hlasovali. Výsledek hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
hlasování. Uvedení uchazeči byli jmenováni trenéry III. třídy. 
 

9. Krajské reprezentace – příprava, účast na Memoriálech 
Nejdříve Mgr. Miroslav Přikryl informoval, že na úrovni ČVS zazněl názor zrušit 
memoriály a ponechat jen LODM jednou za dva roky. Výbor ÚKVS se shodl na 
zachování memoriálů v úspornější podobě. 
Přípravu obou krajských výběrů následně okomentoval Radek Horský a Regina 
Pánková. V této souvislosti zaznělo, že některé kluby nejsou ochotné pustit své 
hráčky do přípravy krajského výboru. Regina Pánková navrhuje, aby klubům, které 
bez řádné omluvy neposkytnou nominované hráčky/hráče do krajské 
reprezentace,  nebyly vypláceny odměny. Mgr. Miroslav Přikryl následně vyzval 
členy výboru, aby o tomto návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se 
zdrželo hlasování. Návrh Reginy Pánkové byl přijat. 
 

10. Různé 
Seznam jubilantů – Mgr. Josef Herclík navrhuje čestným uznáním ocenit práci Zdeňka 
Matouška (rozhodčí III. třídy, pomocný trenér). Následně předseda ÚKVS vyzval členy 
výboru, aby o návrhu na Mgr. Josefa Herclíka hlasovali. Výsledek hlasování: 8 pro, 0 
proti, 0 se zdrželo hlasování. 
Návrhy na termín další schůze výboru 16. nebo 23.9.2025 
Regina Pánková ve spolupráci s panem Lipským zorganizuje schůzku k projektům 
euroregionu Labe – návrh termínu 16.6.2025 od 18:00 v Ústí nad Labem (hala Slunety 
2) 
 

11. Usnesení z jednání výboru 
Návrh usnesení přednesl Radek Horský. K usnesení nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu hlasovali. Výsledek 
hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
 

12. Závěr 
Závěrem Mgr. Miroslav Přikryl poděkoval členům výboru za účast a jednání ukončil 
v 19:15 hodin. 

 
Zapsal Mgr. Radek Horský    Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 odměny mládežnickým klubům 
 
VK Jirkov 15 družstev (6-CH) 25 500 Kč 

VK Sever Žatec 12 družstev  18 000 Kč 

VK Litvínov 8 družstev (2-CH) 13 000 Kč 

SKV Ústí n.L. 25 družstev (8-CH) 41 500 Kč 

VK Teplice 5 družstev (3-CH) 9 000 Kč 

SK TO Duchcov 2 družstva 3 000 Kč 

Spartak Děčín 5 družstev 7 500 Kč 

Šanov Teplice 4 družstva  6 000 Kč 

Volejbal Ústí n.L. 17 družstev 25 500 Kč 

Veros Chomutov 9 družstev  13 500 Kč 

TJ Baník Most 4 družstva (1-CH) 6 500 Kč 

VTK Čížkovice 6 družstev 9 000 Kč 

TJ Sokol Litoměřice 1 družstvo 1 500 Kč 

celkem 113 družstev (20-CH) 179 500 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 jmenovací listina nově vyškolených rozhodčích 
 

   

Věc: Návrh na jmenování rozhodčích II., III. a IV třídy 
 

 KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 30. a 31. 5. 2025 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 7. 6. 2025 v Duchcově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Adam Devera         nar. 03. 07. 2008,  435 13 Meziboří, Hornická 219, 
  MT: 732 406 097, e-mail: adamdevera9@gmail.com 
 
2. Denis Dolejš         nar. 25. 11. 2008,  436 03 Litvínov, Tyrše a Fügnera 290, 
  MT: 734 699 990, e-mail: denisdolejs@icloud.com 
 
3. Kateřina Havlíková         nar. 29. 10. 2006,  417 04 Hrob, Krátká 93,  
  MT: 774 278 585, e-mail: havlikovakatka1@seznam.cz 
 
4. Štěpán Pastrňák         nar. 02. 12. 2007,  190 17 Praha-Vinoř, Lipoltická 798/18, 
  MT: 602 885 177, e-mail: stepa.pastrnak@gmail.com 
 
5. Jana Samcová         nar. 10. 09. 2009,  435 13 Meziboří, Školní 354, 
  MT: 728 081 306, e-mail: samcovajanicka@seznam.cz 
 
6. Tomáš Salajka         nar. 27. 08. 2008,  434 01 Most, U Věžových domů 2933/8, 
  MT: 739 309 235, e-mail: tomasssalajka@seznam.cz 
 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího III. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 2. zasedání dne 9. června 2025. 
 
 
 KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 30. a 31. 5. 2025 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 7. 6. 2025 v Duchcově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.1 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím IV. třídy: 
 

1. Peter Nižnik         nar. 07. 09. 2010,  400 11 Ústí nad Labem, Rabasova3197/4, 
  MT: 770 172 084, e-mail: niznikpeter21@gmail.com 
 
2. Filip Vodňanský         nar. 16. 02. 2010,  400 11 Ústí nad Labem, Ve Smyčce 2155/7, 
  MT: 777 084 634, e-mail: filip16.vodnansky@gmail.com 
 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího III. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 2. zasedání dne 9. června 2025. 
 
 
 
V Jirkově dne 10. června 2025   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

  Mgr. Roman Marschner 
     předseda KR ÚKVS 
      
 Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a 
školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a), a b) a jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích 
a školitelů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1 a 4.2 na svém 2. zasedání dne 10. června 2025 výše 
uvedeného zájemce jmenuje rozhodčím III. a IV. třídy. 
 
 
 



V Jirkově dne 10. června 2025   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

     Mgr. Radek Horský 
         sekretář ÚKVS 
   
 
   
    ..................................................  
    Mgr. Miroslav Přikryl 
        předseda ÚKVS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 zpráva ze školení trenérů III. třídy a jmenovací listina nově vyškolených trenérů 
 
Zpráva: školení trenérů volejbalu III.třídy Ústecký KVS 

   
Školení proběhlo ve dvou etapách dle osnov ČVS. První část 25.4. až 27.4.2025 druhá část 
23.5. až 25.5.2025. 

Školení proběhlo v ZŠ Stříbrnická v Ústí n.L. a v SH Sluneta Ústí n.L a ZŠ Rabasova Ústí n.L. 

Lektoři: Mgr. Josef Herclík, Mgr. Karoly Alfoldi, Michaela Pachmanová, Mgr. Roman Marschner 

   

Školení dokončilo 10 účastníků: 

Mgr. Josef Herclík 

garant školení 

 

Věc: Návrh na jmenování trenérů III. třídy 

 
 TMK ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 25.4. – 27. 4. 2025 v Ústí nad Labem 
a 23.5. – 25.5.2025 v Ústí nad Labem, v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 - změna 07/2016 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 3, odst. 2 a jejího prováděcího 
předpisu „Školení trenérů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v článku 1, odst. 3.1, písm. a) 
navrhuje jmenovat:  
 

trenérem III. třídy: 
  

1. Tomášová Radka nar. 14.12.1987 Pionýrů 3820, Chomutov, 43001 

 14165126 MT: 776796966 e-mail: zdravebotkyodberusky@gmail.com 

2. Májová Kateřina nar. 14.1.2004 Gagarinova 17, Ústí nad Labem, 40011 

 69734501 MT: 721057027 e-mail: katiemaja@seznam.cz 

3. Sahulová Radka nar. 16.8.1980 Růžová 52, Růžová, 40502 

 55507072 MT: 720052969 e-mail: rada.sahulova@gmail.com 

4. Brudna Vít nar. 6.8.1998  Němečky 47, Ohníč, 41765 

 25433076 MT: 776688552   e-mail: Vitus471@gmail.com 

5. Bittnerová Barbora nar. 28.4.1991 Husova 298, Hostomice, 41752 

 54361863 MT: 722056790 e-mail: bittnerovabarbora@email.cz 

6. Roubková Michaela, Mgr., nar. 03.08.1978 Tylova 797/33, Děčín, 40502 

80226606 MT: 778407678 e-mail: michaela.roubkova@machovka.cz 

7. Sochor Martin, Ing. nar. 17.6.1982 V Lánech 399, Ústí nad Labem, 40340 

   MT: 724674798 e-mail: sochormartin@email.cz 
 

Návrh na jmenování výše uvedených zájemců na trenéry III. třídy schválila TMK ÚKVS na svém 
zasedání dne 10. června 2025. 

V Jirkově dne 10. června 2025 razítko a podpis:    
    

  Mgr. Josef Herclík 
  předseda TKM ÚKVS  
 
Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a 
školitelů v ČVS“, článku 3, odst. 2 a jejího prováděcího předpisu „Školení trenérů v ČVS“, článku 1, 
odst. 4.1 na svém zasedání dne 10. června 2025 výše uvedené zájemce jmenuje trenéry III. třídy. 
 
V Jirkově dne 10. června 2025 razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

  Mgr. Radek Horský 
  sekretář ÚKVS 
 
   
    ..................................................  
  Mgr. Miroslav Přikryl 
  předseda ÚKVS 

 



 


